
!
!

!
!

! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
! !

!
!

!
!

!
!
!
!
!
!

!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!

!
!
!
!

!
!

!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!

!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!

!
!
!

!
!
!

!
!
!

!
!
!
!

!
!

!
!
!

!
!
!
!

!
!
!

!
!
!

!
!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
! ! !

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!
!

!
!
!

!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!
!
!

!
!
!
!!

! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
! !

!
!
!
!

!
!
!
!

!
!
! !

!
!
!
!
!
!

!
!

!
! !

!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!

!
!

!
!

!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!

!
!
!

!
!
!
!

!
!
!

!
!
!
!

!
!
!
!

!
!
!

!
!
!
!

!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! !

! !
! !

! !
!

!
!

!
!
!

!
!
!

!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!

!
!
!
!

!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!

!
!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!
!

!
!
!

!
!
!

!
!
!

!
!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!

!!!!!
!!!!!

!!!!!
!!!!

!!!!!
!!!!!

!!!!
!!!!!

!!!!!
!!!!!

!!!!
!!!!!

!!!!!
!!!!!

!!!!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!

!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!
!
!

!
!

!
!
!
!
!
!

!
!
!
!

!
!
!
!

!
!
!
!
!

!
!
!
!

!
!
!
!
!

!
!
!
!
!

!
!
!
!
!

!
!
!
!

!
!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!!!!
!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!
!

!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!!!!!!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!
!

!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!!

!

!!!!!!!!!!!!
!

!
!

!!!!!!!!!
!!

!
!
!

!
!

!
!

!

!
!
!
!
!
!
!

!
!

!
!
!
!
!
!
!

!
!

!!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!
!
!

!
!
!

!!!!!

!
!!!!!!!!!!!!!!

!!
!

!!!!!!!!
!

!
!!!

!
!
!

!
!

!
!

"
"

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " ""

2.38

1.49

1.41

1.68

0.82

0.85

0.91

0.16
0.82

0.10

0.99

0.69

0.90

0.45

0.75

0.09

0.81

0.06

0.12

0.78

0.75

0.06

0.09 0.09

0.06

0.13

0.7

5.65

6.49

0.61

4.93

0.87

0.79

0.62

1.25

0.85

2.57
1.58

0.94

0.58

0.46

2.96

0.37

0.97

1.25

1.01

0.94

0.37

0.68

0.50

0.29

1.28

2.45

0.55

0.61

0.08

0.80

1.92

5.47

6.70

8.19

9.06

7.66

7.937.86

1.17

5.70

9.78

9.06

7.81

6.25

3.40

5.53

6.43

3.88

4.90

5.86

2.20

6.04

8.38

4.36

1.75

7.93

2.56

4.12

7.00

5.08

3.79

8.26

5.29

3.34

3.31

2.59 4.33

1.96

5.74

1.99

5.98

6.25

0.53

0.13

1.60

3.97

1.78

6.19

4.90

5.98

2.68

8.95

5.38

3.94

2.50

4.12

0.58

1.12 0.17

0.16

0.04

1.39

0.97

0.26

0.10

2.39

1.25

4.70

6.08 8.87

3.98

0.11

0.67

0.67
0.13

3.41

2.15

2.42

5.09

5.42
5.63

3.00

2.37

4.17
2.31

1.26

2.28

3.96

4.80

4.29

4.32

4.35

2.58

5.37

5.82
0.42

1.71

1.80

2.85

2.97

2.43

6.12

1.73
3.14

5.15

5.93

1.01

3.57

1.95

1.49

1.57

4.09

4.03

0.83 2.21

2.11

2.79

2.87

2.65

2.05

1.65

2.23

2.53

1.35

3.13
2.93

2.79

2.35

2.27
5.65

2.992.83

2.89

3.99

3.75
4.63

3.69

3.69

3.73

2.09

3.39

6.35

2.01

3.01

3.07

3.57

3.79

5.95

5.61

4.09

3.23

3.01

3.11

3.45

3.87

6.63

5.57

5.79

2.33

3.39

4.45

5.31

3.75

6.67

6.57

6.57

6.51

4.59

5.81

5.83

6.19

6.73

7.91

5.45

6.59
4.85

5.15

5.49

7.47

6.45

6.51

6.93

6.73

6.75

6.99

7.33

7.91

0.20

0.57

0.25

0.16

0.04

0.01

0.28

0.37

0.47

1.03

1.09

0.95

0.16

0.94

1.12

0.92

0.95

0.65

0.40

0.56

0.65

0.86

0.89

0.83

1.03

1.57

0.07

0.47

0.89

0.32

.-52.02

0.82
0.85

0.94

1.69

0.65

0.41

.-5 0.07

0.28

.-2

0.31

0.10

0.07

0.22

7.87

3.43

3.22

4.30

2.12

4.04

5.27

3.23

3.05

5.30

5.48

1.34

1.28

1.37

4.10

3.98

3.14

4.52
4.94

6.05

4.19

5.84 4.88

5.45

6.92

3.35

3.92

3.383.17

5.36

4.07

2.69

3.56

3.14

6.08

6.23

6.35

6.89

6.32

6.41

3.00

4.29

3.63

3.93

2.25

1.98

3.90

3.24

3.42

3.72 3.93
4.20

4.23

5.10

4.56

5.55

5.16

2.88

3.69

4.83

6.06

6.09

7.68

5.28

3.63

4.29

5.13

5.97

6.18

6.18

5.34

5.28

5.105.976.57

4.89

3.66

2.79

3.54

3.90

6.18

6.38

4.705.93

6.14

7.255.27

5.81

5.09

5.45

5.218.45

3.77

0.85

0.09

2.03

1.67

1.37
2.41

2.37

1.35

1.49

1.05

.-7

2.75

0.73

0.43

0.53

0.51

0.39 0.45

1.33

1.59

1.95
1.95

2.45

2.05

2.41

2.53

2.65

2.15

1.57

2.97

3.87

4.55

4.71 1.51

2.13

2.83

2.17

2.17

2.17

1.01

1.85

2.29

3.57

3.71

2.43

2.21

0.85

1.03

1.01

1.63

1.65

3.89

11.25

10.19

10.29

10.43

11.03

9.37

10.19

8.97

9.19

5.87

7.53 9.53

8.81

6.15

7.89 11.31

10.71

11.45

10.91

9.07

9.03

9.79

8.73

5.81

6.71

8.45

6.85

6.27

5.93
6.21

6.13

6.93

5.73 5.93

5.87

5.73

5.35

4.13

6.17

5.49

5.69

5.05

4.73

5.59

4.63

4.17

2.21

2.15
2.97

1.59

4.03

1.87
1.67 2.91

4.87

6.09

4.99

4.01

5.27

5.37

5.25

4.65

4.23

5.39

4.23

3.15
4.15

6.91

3.97

4.01
4.13

4.47

7.31

7.51

3.93

6.39
6.93

14.01

5.41

7.79

7.07

7.77

8.31

4.93

6.49

6.07

4.41

4.67

4.11

4.67

4.19

6.57

3.73

6.33

3.73

6.53

4.91

3.27

5.71

3.69

3.07

3.67

6.19

5.69

4.95

4.79

5.11

4.95

5.63

5.87

6.77

12.25
4.91

4.81

4.716.83

4.11

3.99

2.77

2.27

2.45

7.01

5.61

5.33

5.29

5.25

5.65

6.57

6.39

5.39

4.91

6.77

6.37

2.53

2.25

2.77

3.83

4.07

3.15

2.93

2.63
5.71

6.29

6.25

1.97
6.05

5.47

5.47

5.47

5.51

3.23

3.25

3.71

3.75

3.91

4.07

3.91

4.61

7.67

4.07

5.09

5.25

4.57

6.21

4.09
4.99

4.29

3.77

5.63

6.11

4.37
4.39

4.65

4.85

5.85

5.97

8.37

6.67

6.49

13.71

6.97

5.55

7.23

6.27

6.21

6.33
4.95

4.67

5.39

5.35
5.49

4.75

3.91

4.33

4.23

4.45

4.79

4.79

4.33

4.41

4.55

4.01

4.49

4.49

4.65

4.77

4.43

3.93

3.95

4.15

4.39

8.05

5.57

5.29

5.15

4.25

4.37
8.05

5.31

7.75

7.87

4.91

7.83

6.25

5.97

9.59

8.59

8.39

7.95

8.07

8.13

6.33 6.93

7.95

10.53

7.71

14.11

10.67

10.45

9.63

7.93

14.69

6.79

7.45

8.19

10.37

10.73

9.81

10.75

16.37

16.55 10.99

10.47

5.97

10.51

6.73

9.57

9.95

14.75
10.31

8.51

10.11

6.77

7.63

9.41

8.27

9.05

12.07

9.23

6.05

7.11

9.99

12.63

5.71

8.61

10.77

11.07

10.21

6.79

5.61

5.87

5.85

8.65

7.37

6.45

6.37

5.71

4.27

4.05

5.21

6.63

10.47

8.97

11.13

9.77

9.89

12.91

11.19

11.53

9.65

8.41

11.65

11.27

9.79

12.67
7.47

7.79

11.67

11.71

11.71

13.01

12.21

11.91

12.11

10.29

12.21

11.71

11.75

10.63

11.41

12.67

13.17
13.25

13.15

13.25

12.11

13.41

14.03

12.93

12.87

13.03

11.03

12.37

13.27

11.87

9.07

0.851.37

3.43

3.09

3.45

3.15
2.55

2.492.55

2.63

3.23

2.39

3.69

6.97

4.25

5.97

7.73

6.79

8.69

7.91

7.97

7.97

7.59

2.93

4.09

1.71

3.17

3.41

3.15

4.27

7.79

3.69

2.49

2.57

2.57

2.81

2.75

1.77

2.41

2.55

2.53

2.71

2.85 2.87

3.09
2.95

2.81

2.15

2.35 2.63

2.772.65

2.65
2.53

2.45

2.45

2.61

3.19

3.01

3.11
3.27

2.81

2.79

2.63

3.33

2.11
2.21

2.35

2.77

2.89

2.83

2.79
2.99

3.11
2.77

3.05

3.05

2.95

3.03

3.01

5.61

3.57

3.49

3.57

2.89

2.67

2.63

1.63

1.97

2.07

2.93

3.11

2.89

2.89

3.21

3.45

4.71

3.15

3.15

4.85

2.67

4.99

3.03

2.73

2.49

2.47

2.33

2.51

2.63

2.83

2.43

1.95

2.57 2.39

2.25
2.21

2.11

2.013.07

2.19

2.07

2.77

3.85
2.77

2.37

5.99

3.43

3.69

5.69

7.03

10.77
6.17

5.23

4.85

4.39

2.43

1.95

5.03

4.49

4.05

4.01

3.19

1.71

1.79

1.61

3.99

4.77

5.43

4.75

5.63

4.57

6.13

7.07

5.17

4.75

5.07

4.63

4.29

4.23

4.41

4.27

4.17

4.37

5.21

6.37

6.07

5.51

7.83

8.19

11.27

7.79

5.31

4.51

4.85

5.25

4.99

5.03

4.71

5.27

4.65

4.17

3.83

7.67

3.814.75

4.75

4.81

4.03

4.53

4.77
4.91

5.15

4.01

3.79

4.29
4.19

4.21

4.25

4.29

4.11
4.59

4.75

4.89

4.89

4.89

4.59
4.67

4.05

3.93

5.91

3.39

4.03

4.13

4.19

4.81
5.31

5.37

2.19

3.15

1.89

2.45

3.43

3.79
3.81 3.33

3.25

3.39

3.43

3.53

3.27

2.89

2.33

2.41

2.73

2.75

3.29

2.75

2.77

2.79

2.95

3.05

3.37

3.27

3.35

3.05

4.47

4.27

3.91

3.51
3.41

3.89

4.17

3.89

3.23

3.51

3.91

3.79

3.85
4.69

4.11

3.53

3.91

4.37

4.33

4.393.97

3.773.65

4.17

4.51

6.93

5.09

6.31

5.53

5.83

5.31

5.93

5.59

5.25

5.31

5.25

5.55

5.37

5.65

4.07

5.65

5.67

5.03

4.23

3.71

3.67

3.59

3.59

3.35
2.95

3.09

3.01

2.65

2.89

3.47

3.25

3.51

3.27

3.23

3.37

2.95

3.45

2.95

3.11

3.81

5.05

5.65

4.19

4.19

4.39

4.55

4.55

4.13

3.27
3.21

3.21

2.47

2.73

2.97

2.81

2.452.49

2.49

2.83

3.21

3.61

6.51

5.05
4.25

4.41

4.61

4.01

5.03

5.67

5.69

4.05

4.07

4.31

4.31

3.49

5.51

5.43

5.07

5.29

4.75

4.63

4.87

4.29

5.13

5.57 4.85

4.55

4.67

3.07

2.83

2.97

5.71

5.05

4.91

4.43

3.17

2.49

2.47

3.73

2.71

3.91

3.11

3.25 2.57
1.69

2.13

2.89

2.87

2.87

4.49

3.55

4.01
3.83

3.45
2.91

3.61

3.35

4.13
4.37

3.91

4.17

4.69

3.91

7.73
4.95

4.13

2.63

1.67

5.77

4.05

8.91

2.83

2.63

5.23

11.61

5.55

5.93

4.47

4.37

3.571.61

2.89

1.17

2.39

4.61

3.95

3.85
3.77

1.47

2.09

2.67

4.15

1.73
1.99

2.73

2.25

3.43
4.65

3.75

3.05

3.37
2.65

2.83

3.01 3.29

3.79
4.81 4.81

3.15
2.71

3.89

3.59

3.61

2.87
2.79

2.57

2.51

1.71

1.37

1.41

3.17

1.67

1.75

1.67
2.55

2.51

2.23

1.53

1.07

1.11

1.25

1.17

2.37

2.81

2.19

2.13

2.43

3.53
3.67

3.41

3.17

3.39

8.41
2.87

2.87

1.09

1.37

1.97

1.67

5.26

6.70

10.38

(Molo Ferro)

A

D

D

E

X

I

R

D

E

P

U
S

SA
S

S

A

R

R

I

C

U

S

S

A

S S

A

R

R

I

C

s' Ena Arrubia

Ar
bo
re
a

Svincolo di Santa Giusta

SANTA GIUSTA

ORISTANO

Ca
na
le 

di 
S.
 G
iov

an
ni

Comune di Cabras

BRABAU

SOTTO

Canale di Pesaria

Canale di Pesaria

Tirso

Fiu
me

A
N

E
L

O

G

GERRUSSO

COMGIAU

SU

PIC
CIA

CA

S' 
IS

A

I

R

A

S

E

TUPPA

IS

BUCCA

A

I

L

E

S.

CIRRAS

ISPADUA

PALUDE

Canale Adduttore Irriguo Sopraelevato

Paule Nuraghe Sassu

K 17

K 16

N.
 2
2

Pr
ov
.le

St
ra
da

Rudero

Lu Raviolu

Podere n. 20

Idrovora Cirras

Podere n. 2

Podere n. 1

Podere n. 3

Podere n. 16

Podere n. 4

Podere n. 5
Podere n. 15

Scuola

Podere n. 6

Idrovora

Podere n. 7Podere n. 14

Podere n. 13
Podere n. 9

Podere n. 18

Podere n. 12

Podere n. 10

Podere n. 11

Nuragheddu

Podere n. 19

Podere n. 18

Podere n. 22

Podere n. 25

Podere n. 23

Podere n. 17

Podere n. 24

Podere n. 27

E. T. F. A. S.

DI CIRRAS

AZIENDA

DE MA
NDRAS

S' U
NGRO

NI

PINI CAMEDDA

Est

N. 31

Longitudinale

Strada

di
Sollevamento

Impianto

Irriguo

Ripa
rtitor

e

Cana
le

Adduttore
Canale

ZRUGU TROTTU

Pdere N. 26

Podere N. 28

C. Sassu

Rudero

Rudero

Grabiolas

Pauli

Trottu

Zrugu

Stagno

TROTTU

ZRUGU

Sassu

Villaggio Pescatori

N. 
22

Idrovora Sassu

Sportivo

Campo

Pauli Figus

Sportivo

Campo

N.
 2
2

Pr
ov
.le

St
ra
da

Irriguo

Canale Addutore

irriguo

Canale Ripartitore

Ferrovia Cagliari Olbia

Pauli

Gora
sa
Paule

Tonda
Paule

Tabentis

Paule

Str
ada

 P
rov
.le 

N. 
22

S.S. N. 131 di Carlo Felice

Rudero
Rudero

Ponte Diruto

Professionale

Centro Addestramento

ISCA DE PONTI

SANTU ARZOU

TA
BE
NT
IS

MANNU

CUCC
URU

Cimitero

S.
S.
 N
. 
13
1 
di
 C
ar
lo 

Fe
lic
e

Ferrovia Cagliari Olbia

Rudero

Cimitero

di Depurazione

Impianto

Cartiera

S. Giovanni
Rudero

DURCI
ACQUA

IS 
ARG

IOL
AS

CONGIAS

SE
RR
A

GIOB
ARDI

FITTA

S. NICO
LO'

ZONA

INDUSTRIALE

di Porto
Capitaneria

Enichem

CANALE INDU
STRIALEAVAMPORTO

CIRRAS

Cava di Sabbia

Perlite
Minerario
Stabilimento

Mitza s' Arrideli

Portuale
Piazzale Fabbrica Mangimi

MI.CHI.SA.

Ondulor
Industria

Liquidi
Pontile

Banchina di Riva

Servizio
Banchina

Banchina No
rd

PORTO INDUSTRIALE

Bacino di Evoluzione

Sopraflutto

Molo

Molo
 Sot

toflu
tto

PEARBA
PALUDE

CRISPA

PAIDO
SA

R
I

C

S

A
R

C. Ungroni
C. Falchi

Ung
ron
iRiu

Foce de Tirso

SARDIT

sa Pinna Manna

Peschiera Pesaria

Podere N. 28

Podere N. 27

Podere N. 29

Podere N. 28

Podere N. 27

Podere N. 26

Podere N. 25

Podere N. 24

Podere N. 23

Podere N. 22

Podere N. 21

ISC
A B

ELL
A

A
I

T

S

PAI
DO
SA

CUCC
UREDD

US

MANNUFENU

SU

INQUADRAMENTO GEOGRAFICO

Comune di Santa Giusta

Alghero

Nuoro

INQUADRAMENTO CARTOGRAFICO

Comune di Santa Giusta

Oristano

528 529

538 539

Comune di Santa Giusta
Territorio rappresentato (compreso nei 2000 m
dalla linea di costa)

I4 - suoli originati su alluvioni e depositi eolici del Pliocene e del Pleistocene

I5 - suoli originati su alluvioni e depositi eolici del Pliocene e del Pleistocene

L3 - suoli originati su depositi alluvionali dell'Olocene

M1 - suoli originati sulle sabbie eoliche dell'Olocene

N1 - sedimenti litoranei dell'Olocene

O2 - aree industriali

O4 - fabbricati rurali

O6 - dighe e argini

O7 - cave e discariche 

S - spiagge costiere prive di suolo

W1 - stagni permanenti e temporanei

0 500 1.000 m250

Sacala 1:10.000


